



Orhan AKSOY

Tuğgeneral

Kara Kuvvetleri Personel Başkanı

Kara Kuvvetleri; ülkemiz ve yakın çevresinde gelişen çok yönlü ve asimetrik tehdit ortamında, kendisine tevdi edilen vazifeyi, mazisi şan ve şerefle dolu Türk Silahlı Kuvvetlerinin ana muharip unsuru olarak, gerek yurt içinde, gerekse yurt dışında büyük bir özveri, gayret ve başarı ile yerine getirmektedir.

İç ve dış tehdit unsurlarına karşı bugüne kadar elde ettiğimiz başarının temelinde; yüreği vatan ve millet sevgisi ile dolup taşan tüm personelimizin, halkımızdan aldığı manevi desteği de içlerinde hissederek gösterdiği üstün vazife bilinci ve sorumluluk anlayışıyla, inanç, cesaret ve kararlılığı yatmaktadır.

Hiç şüphe yok ki kendisini ülkesine adanmış, yetişmiş ve nitelikli insan gücü; yürütmekte olduğumuz bu mücadelede ana omurgayı teşkil etmektedir. İçinde bulunduğumuz hâlihazır durum itibarıyla, Kara Kuvvetlerinin farklı statü, sınıf ve branşlarda ortaya çıkan insan gücü ihtiyacını karşılamaya yönelik çalışmalarımız hızla devam etmektedir.

Bu kapsamda; üniversitelerimizin “Beden Eğitimi ve Spor”, “Özel Güvenlik ve Koruma”, “Ulaştırma”, “Lojistik”, “Havacılık”, “Sağlık Hizmetleri”, “Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik” ile “Atçılık” bölümlerinde hâlen eğitim-öğretim görmekte olan özellikle son sınıf öğrencilerin, öğrenim gördükleri bu bölümlere uygun olarak, sırasıyla “Piyade/Komando”, “Sürücü”, “İkmal”, “Pilot ve Teknisyen”, “Acil Tıp Teknisyeni”, “Baş aşçı/Aşçı” ve “At Yetiştirme/Eğitimi” kadrolarındaki görevlerde istihdam edilmek üzere, Kara Kuvvetlerine katılmaları yönünde bilgilendirilmeleri ve teşvik edilmeleri bizler için büyük önem taşımaktadır.

Sizlerin bu noktada göstereceği hassasiyet ve vereceği destek sayesinde aramıza katılacak olan gençlerimizin; mensubu olmakla her daim övündüğümüz Kara Kuvvetlerinin gücüne güç katacağından ve Ebedi Başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün çizdiği yolda, onu şu anki seviyesinden daha da ileriye taşıyacağından şüphemiz yoktur.

Büyük emeklerle yetiştirdiğiniz güzide gençlerimizin Kara Kuvvetlerine kazandırılması noktasında vereceğiniz destekten dolayı size şimdiden teşekkür eder, saygılar sunarım.

Esen kalın.